mcndos idem monaslerium reformetur. Yolenles

igitur ut lise.cquseprovide sunt staluta per sollici-

tudinem luam fideliter impleanlur, fraternitali luoe,
cie qua plenam liduciam oblinemus, per aposlolica

scripta praecipiendomandamus quatenus ea sublato

cujuslibet contradictionis et appellationis obstaculo
facias adimpleri, contradictores, si forsitan appa-
vucrinl, sive mulieres fuerint, sive viri, per censu-

vamecclesiasticam compescendo. Quod si praedicli
abbas el monachi secundum praescriptam formam

reclire noluerint, tu in coeteris mandatum aposto-
licum prosequaris.

DalumLaterani, xvn Kal. Decembris, anno terlio

declmo.

A CLXXX.

NOBILlMULIERlBLANCH.4:(119) COMITISS..ECAMPANI^T.

Confirmatur compositiofctctacum rege,

(Lalerani, x Kal. Decembris.)

Juslis pelenlium desideriisdignum est nos facilem

prsebere consensum, el vola quaea ralionis tramite
non discordant effeclu prosequente complere. Ea-

propter, dilecta in Ciuislo filia, luis juslis postula-
lionibus grato concurrentes assensu, compositionem
inter le ac charissimum in Christo filium noslruin

Philippum rcgeni Francorum illustrern super custo-

dia nati lui (120), et ab ipso nalo cidem regi homi-

nio (121) faciendo, el quibusdam aliis articulis ini-

lam, sicut provide facta est el ab utraqtie parle
sponle recepta et juramenlo firmata (122), el in

auihenticis exinde confectisplenius conlineiur, au-

ciovitale aposlolica confirmamusel praesenlisscripli

patrocinio coinmunimus.Nitlliergo, etc, nostrsecon-

fiimationis, etc. Si quis autem, etc, usque incursu-

rum.
Datuin Lalerani, x Kal. Decembris, anno lerlia

decimo.

CLXXXf.

ErlSCOPOTIBURTINO.

Quod filius censendusestquem paler et mater publice
recognoverunt.

(122*) Per tuas (125) nobis litteras inlimasii

n quod cum T. Tiburtinus civisquamdam per seplen-
nium habuerit concubinam (124), nec prolem inte-

rim susceperit exeadem, ac ipsa poslmodumdiver-

tens ab eo, ad ipsum posl non mulluin temporis re-

diisset, fllium quem reversa in domum ipsius pepe-

rit, ex eo se asseruitsuscepisse. Qtii licet a principio
dixerit illum nequaquam iilium suum esse, cum

mulier illa per sepienniuni eitlem cohabitans ex eo

minime concepisset, mulieris tandem et aliorum

devictus instaiuia, eum suum filium recognovit,
Rainaldum eum nomine appellando. Cum autem

idem Rainaldus ad virilem pervenisset rctatem, ac

dornum Saturnellse sororis ipsius T. freqnenlaret,

quse ipsum nepotem suum publice nominabat, ei

Sophiam ipsius Saturnellae filiam, cum qua quGti-